

Spytkowo, 2026-03-11

Odpowiedzi na pytania do postępowania nr 2728/2026
prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1
„Dostawa fabrycznie nowej miniładowarki kołowej”

Pytania i odpowiedzi**2728/2026/Pytanie 1**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostawy miniładowarki do 4 miesięcy od daty podpisania umowy?

Odpowiedź 2728/2026/Pytanie 1

Tak, zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy miniładowarki do 4 miesięcy od daty podpisania umowy.

2728/2026/Pytanie 2

Czy zamawiający zgodzi się aby maksymalna szerokość maszyny wynosiła 1655mm?

Odpowiedź 2728/2026/Pytanie 2

Tak, zamawiający wyraża zgodę na szerokość maszyny wynoszącą 1655mm

2728/2026/Pytanie 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby chwytak do balotów miał udźwig 1500kg i zakres pracy w przedziale 470mm- 1530mm?

Odpowiedź 2728/2026/Pytanie 3

Tak, zamawiający wyraża zgodę na chwytak do balotów z udźwigiem 1500kg i zakresem pracy w przedziale 470mm- 1530mm.

2728/2026/Pytanie 4

Udźwig roboczy

Czy Zamawiający dopuści maszynę o udźwigu roboczym 901 kg (wg danych katalogowych producenta), przy jednoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych parametrów technicznych określonych w SWZ, w tym udźwigu z przeciwwagą przekraczającego wymagane minimum? Różnica względem wymaganego poziomu 950 kg jest niewielka i nie wpływa istotnie na funkcjonalność maszyny w zakresie planowanych prac.

Odpowiedź 2728/2026/Pytanie 4

Tak, zamawiający wyraża zgodę na maszynę o udźwigu roboczym 901 kg (wg danych katalogowych producenta).

2728/2026/Pytanie 5

Silnik wyprodukowany przez producenta maszyny

Czy Zamawiający dopuści maszynę wyposażoną w silnik renomowanego, zewnętrznego producenta KUBOTA (spełniający wszystkie wymagane parametry mocy, pojemności oraz momentu obrotowego), zamiast silnika produkowanego bezpośrednio przez producenta maszyny?

Pragniemy wskazać, że wielu uznanych producentów maszyn stosuje jednostki napędowe wyspecjalizowanych producentów silników, co jest standardem rynkowym i nie wpływa na jakość ani funkcjonalność oferowanego sprzętu.

Prosimy o potwierdzenie, czy powyższe rozwiązania zostaną uznane za spełniające wymagania SWZ

Odpowiedź 2728/2026/Pytanie 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie silnika nie wyprodukowanego bezpośrednio przez producenta maszyny. Wymóg zastosowania silnika własnej produkcji producenta maszyny został określony w SWZ w sposób celowy i świadomy, ponieważ, zapewnia pełną kompatybilność konstrukcyjną pomiędzy jednostką napędową a pozostałymi podzespołami maszyny, gwarantuje jednolitą odpowiedzialność producenta za całość urządzenia, w tym za integrację, serwis, diagnostykę i dostępność części, minimalizuje ryzyko rozbieżności w parametrach eksploatacyjnych, które mogą wynikać z różnic w standardach montażu, kalibracji czy oprogramowania sterującego, umożliwia Zamawiającemu utrzymanie spójności floty oraz jednolitych procedur serwisowych i eksploatacyjnych. Zamawiający wymaga, aby całość maszyny w tym silnik pochodziła od jednego producenta. Jest to element koncepcji jakościowej zamówienia, a nie jedynie parametr techniczny.

2728/2026/Pytanie 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na intuicyjny monitor obrazkowy z menu w języku angielskim?

Odpowiedź 2728/2026/Pytanie 6

Zamawiający nie może wyrazić zgody na zastosowanie monitora z menu wyłącznie w języku angielskim. Intuicyjność interfejsu nie zastępuje precyzji, która jest kluczowa przy obsłudze urządzeń wykorzystywanych w codziennej pracy. Operatorzy nie mają obowiązku znać języka angielskiego, a korzystanie z menu w obcym języku mogłoby prowadzić do nieporozumień, błędów w konfiguracji oraz spowolnienia pracy. Brak polskiej wersji językowej utrudnia wykonywanie wielu czynności, zwłaszcza tych wymagających dokładności i szybkiej reakcji. Dlatego zamawiający musi trzymać się wymogu interfejsu w języku polskim, aby zapewnić pełną funkcjonalność, bezpieczeństwo i komfort użytkowania.